
Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Platz Ergebnisse:Name Nr.

721 Hörmann, Doris 98,0SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. R

842 Rothdach, Maria 3,6Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhause T

1173 Gestle, Michaela 97,0 24,4SV "St.Georg" Weiler R

694 Zell, Karin 4,0Tagobert e.V. Tafertshofen T

305 Koros, Marion 97,0 58,7SV Waldfrieden Reichau e.V. R

1186 Gestle, Verena 17,4SV "St.Georg" Weiler T

1007 Rothdach, Gisela 96,0Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhause R

1118 Mayr, Sarah 18,9Falk Mohrenhausen T

899 Scheidig, Petra 95,0 37,3SV Waldfrieden Reichau e.V. R

210 Bühler, Marianne 20,0Schützenverein Kellmünz e.V. T

9211 Dörfler, Christa 95,0 113,6SV Waldfrieden Reichau e.V. R

5812 Pistel, Gerlinde 22,2SV Winterrieden 1920 e.V. T

9813 Rothdach, Elfriede 94,0 50,7Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhause R

11614 Seidl, Thea 22,3SV Herretshofen T

5415 Schmid, Renate 94,0 66,4Hubertus Greimeltshofen R

116 Schedel, Ingeborg 24,3SG-Kirchhaslach T

817 Graf, Patrizia 93,0SG-Kirchhaslach R

10618 Reuter, Verena 27,4Schützenverein Weinried e.V. T

11919 Gestle, Monika 92,0SV "St.Georg" Weiler R

3920 Heid, Katrin 29,4S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 T

12121 Wagner, Doris 91,0 86,7SV Winterrieden 1920 e.V. R

522 Waibel, Andrea 29,5SG-Kirchhaslach T

3823 Heid, Lisa 91,0 112,0S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

12024 Sommer, Stefanie 34,6SV "St.Georg" Weiler T

5125 Heinrich, Melanie 90,0SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

10826 Schäfer, Monika 36,2Schützenverein Weinried e.V. T

7927 Schedl, Diana 89,0 55,7SV Klosterbeuren R

9028 Raffler, Maria 37,2SV Winterrieden 1920 e.V. T

9429 Dreher, Sabine 89,0 91,0SV Waldfrieden Reichau e.V. R

7330 Möst, Margarethe 37,3SG-Kirchhaslach T

2731 Thoma, Cornelia 89,0 181,9Tagobert e.V. Tafertshofen R

8532 Ehrmann, Heidi 39,8Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhause T

8633 Schimek, Marianne 88,0Schützenverein Kellmünz e.V. R

10134 Hack, Julia 42,3SG-Kirchhaslach T

9935 Birzle, Marlies 87,0 65,3Hubertus Greimeltshofen R

1136 Konrad, Stephanie 43,8SchV. Filzingen e.V. 1950 T

8837 Hörmann, Marion 87,0 122,5Schützenverein Kellmünz e.V. R

11238 Wucher, Inge 44,8SV Osterberg e.V. T

3639 Horber, Stefanie 86,0 68,0Schützenverein Hörlis R

1940 Waibel, Doris 48,2SG-Kirchhaslach T

6141 Dorer, Annemarie 86,0 71,6SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

12942 Bohnet, Centa 48,6SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

1643 Merkle, Theresia 85,0 59,1SchV. Filzingen e.V. 1950 R

5344 Schmid, Bianca 55,4Hubertus Greimeltshofen T

445 Schunk, Maria 85,0 98,6Schützenverein Kellmünz e.V. R

1046 Sarosi, Michaela 56,3SchV. Filzingen e.V. 1950 T

6847 Zell, Anja 85,0 133,3Tagobert e.V. Tafertshofen R

4848 Fäustle, Renate 60,6Hubertus Greimeltshofen T

7849 Göttinger, Tatjana 84,0 74,5SG-Kirchhaslach R

4650 Höld, Regina 63,1SV Klosterbeuren T

8751 Brunnenmeier, Sieglinde 84,0 82,1Schützenverein Kellmünz e.V. R
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Platz Ergebnisse:Name Nr.

2152 Förg, Ellen 64,0SV Waldfrieden Reichau e.V. T

7153 Haider, Dorina 84,0 212,6SchV. Filzingen e.V. 1950 R

8154 Jehle, Manuela 64,6Hubertus Greimeltshofen T

10355 Riedele, Lisa 83,0 97,0Schützenverein Weinried e.V. R

7756 Beinl, Stefani 68,1SG-Kirchhaslach T

1457 Euchner, Irmgard 83,0 123,8SchV. Filzingen e.V. 1950 R

5758 Riedmeier, Cornelia 74,1SV Winterrieden 1920 e.V. T

5259 Heinrich, Gabriele 83,0 162,1SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

12660 Schmid, Maria 77,1Hubertus Greimeltshofen T

10761 Greif, Gudrun 82,0 94,9Schützenverein Weinried e.V. R

662 Waibel, Manuela 79,3SG-Kirchhaslach T

4963 Müller, Andrea 82,0 95,6Tagobert e.V. Tafertshofen R

4364 Maidel, Amanda 80,4S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 T

10565 Nieder, Nina 82,0 123,3Schützenverein Weinried e.V. R

4266 Seldner, Franziska 82,6S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 T

967 Graf, Katharina 82,0 128,3SG-Kirchhaslach R

5968 Grauer, Martha 86,2SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

12469 Vogg, Karin 82,0 148,9SV Waldfrieden Reichau e.V. R

6670 Engel, Annemarie 91,8SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

6371 Straub, Manuela 82,0 195,0SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

11372 Koros, Helga 97,3SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

4573 Merz, Barbara 81,0 126,4SV Klosterbeuren R

3374 Förg, Gabi 97,6SV Waldfrieden Reichau e.V. T

5675 Horber, Theresia 81,0 144,1Schützenverein Hörlis R

7076 Haider, Melissa 99,0SchV. Filzingen e.V. 1950 T

4077 Zint, Susanne 81,0 173,4S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

7678 Miller, Maria 104,6SG-Kirchhaslach T

1579 Merkle, Johanna 80,0SchV. Filzingen e.V. 1950 R

5580 Sauter, Anneliese 104,9Schützenverein Hörlis T

11081 Weigele, Katharina 79,0 126,6Tagobert e.V. Tafertshofen R

10482 Schregle, Sandra 109,1Schützenverein Weinried e.V. T

9583 Dopfer, Christa 79,0 128,6Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhause R

12584 Vogg, Anna Theresa 111,8SV Waldfrieden Reichau e.V. T

10985 Böckler, Regina 78,0 146,0Schützenverein Weinried e.V. R

2586 Schäfer, Michaela 117,5Hubertus Greimeltshofen T

2287 Happ, Patrizia 78,0 225,1SV Waldfrieden Reichau e.V. R

8388 Stölzle, Evi 120,6Hubertus Greimeltshofen T

11489 Kircher, Helga 77,0 147,5SV Herretshofen R

9790 Gschwind, Magdalena 123,0Tagobert e.V. Tafertshofen T

3491 Dreier, Karin 77,0 196,0Schützenverein Hörlis R

8092 Jehle, Nicole 127,3Hubertus Greimeltshofen T

1393 Bodenmüller, Susanne 74,0SV "St.Georg" Weiler R

6094 Merk, Regina 129,3SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

9395 Straub, Sandra 73,0 204,5SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg R

3296 Schön, Anja 135,9SG-Kirchhaslach T

3197 Reiser, Irmgard 73,0 256,8SG-Kirchhaslach R

3798 Merk, Lidwina 137,7SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg T

399 Konrad, Gerlinde 71,0 144,0Schützenverein Kellmünz e.V. R

7100 Baur, Anja 150,4SG-Kirchhaslach T

50101 Ehrmann, Evi 71,0 195,7Tagobert e.V. Tafertshofen R

29102 Koros, Gertrud 173,1SV Waldfrieden Reichau e.V. T
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Platz Ergebnisse:Name Nr.

123103 Hertnagel, Waltraud 71,0 260,6SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. R

91104 Fieberg, Hildegard 184,8SV Winterrieden 1920 e.V. T

47105 Höld, Maria 71,0 309,7SV Klosterbeuren R

74106 Walser, Anna 187,8SG-Kirchhaslach T

64107 Riedlberger, Centa 70,0Schützenverein Oberroth 1904 e.V. R

96108 Gschwind, Theresia 190,7Tagobert e.V. Tafertshofen T

17109 Reisch, Hildegard 69,0 200,2SchV. Filzingen e.V. 1950 R

35110 Sauter, Christine 196,7Schützenverein Hörlis T

44111 Huber, Christine 69,0 350,5SV Klosterbeuren R

20112 Ruf, Anna 203,3Falk Mohrenhausen T

67113 Zell, Marlene 66,0Tagobert e.V. Tafertshofen R

75114 Brauchle, Angelika 224,9SG-Kirchhaslach T

115115 Liedel, Julia 65,0Tagobert e.V. Tafertshofen R

128116 Gschwind, Rita 245,5Tagobert e.V. Tafertshofen T

82117 Stölzle, Jasmin 64,0 291,6Hubertus Greimeltshofen R

122118 Koneberg, Hermine 263,4SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. T

24119 Schäfer, Alexandra 64,0 324,7Hubertus Greimeltshofen R

12120 Räuber, Monika 281,1SV "St.Georg" Weiler T

65121 Schmid, Hedwig 61,0Schützenverein Oberroth 1904 e.V. R

18122 Fischer, Edeltraud 286,4SG-Kirchhaslach T

28123 Thoma, Erika 60,0 337,5Tagobert e.V. Tafertshofen R

26124 Helfer, Stefanie 291,9Hubertus Greimeltshofen T

41125 Zint, Jana 60,0 346,7S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 R

127126 Bertele, Silvia 317,4SV Herretshofen T

23127 Bertele, Johanna 52,0SG-Kirchhaslach R

62128 Möst, Andrea 321,6Schützenverein Hörlis T

102129 Ried, Nadine 46,0SG-Kirchhaslach R
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Damenpokal

Ergebnisse:Platz �ame

1 Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhausen 66,7

Rothdach, Maria 3,6

Rothdach, Gisela 23,3

Ehrmann, Heidi 39,8

2 SV "St.Georg" Weiler 76,4

Gestle, Verena 17,4

Gestle, Michaela 24,4

Sommer, Stefanie 34,6

3 SG-Kirchhaslach 91,1

Schedel, Ingeborg 24,3

Waibel, Andrea 29,5

Möst, Margarethe 37,3

4 SV Winterrieden 1920 e.V. 133,5

Pistel, Gerlinde 22,2

Raffler, Maria 37,2

Riedmeier, Cornelia 74,1

5 Schützenverein Weinried e.V. 158,5

Reuter, Verena 27,4

Schäfer, Monika 36,2

Greif, Gudrun 94,9

6 SchV. Filzingen e.V. 1950 159,2

Konrad, Stephanie 43,8

Sarosi, Michaela 56,3

Merkle, Theresia 59,1

7 SV Waldfrieden Reichau e.V. 160,0

Scheidig, Petra 37,3

Koros, Marion 58,7

Förg, Ellen 64,0

8 Schützenverein Kellmünz e.V. 160,5

Bühler, Marianne 20,0

Schimek, Marianne 58,4

Brunnenmeier, Sieglinde 82,1

9 Hubertus Greimeltshofen 180,6

Schmid, Bianca 55,4

Fäustle, Renate 60,6

Jehle, Manuela 64,6

10 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 192,4

Heid, Katrin 29,4

Maidel, Amanda 80,4

Seldner, Franziska 82,6

Datum: 20.09.2009
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Damenpokal

Ergebnisse:Platz �ame

11 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg 206,4

Bohnet, Centa 48,6

Dorer, Annemarie 71,6

Grauer, Martha 86,2

12 Tagobert e.V. Tafertshofen 222,6

Zell, Karin 4,0

Müller, Andrea 95,6

Gschwind, Magdalena 123,0

13 SV Klosterbeuren 245,2

Schedl, Diana 55,7

Höld, Regina 63,1

Merz, Barbara 126,4

14 Schützenverein Hörlis 316,9

Horber, Stefanie 68,0

Sauter, Anneliese 104,9

Horber, Theresia 144,0

15 SV Herretshofen 487,2

Seidl, Thea 22,3

Kircher, Helga 147,5

Bertele, Silvia 317,4

16 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 580,6

Hörmann, Doris 56,6

Hertnagel, Waltraud 260,6

Koneberg, Hermine 263,4

17 Falk Mohrenhausen 222,2

Mayr, Sarah 18,9

Ruf, Anna 203,3

18 Schützenverein Oberroth 1904 e.V. 547,4

Riedlberger, Centa 263,1

Schmid, Hedwig 284,3

19 SV Osterberg e.V. 44,8

Wucher, Inge 44,8

Datum: 20.09.2009
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Damenwanderpokal

Ergebnisse:Platz �ame

1 SV Waldfrieden Reichau e.V. 489,7

Dörfler, Christa 95,0 104,5Damen Alterskla

Förg, Ellen 83,0 99,6Schüler A weibl.

Koros, Marion 97,0 97,0Junioren A weibl.

Scheidig, Petra 95,0 95,0Damenklasse

Happ, Patrizia 78,0 93,6Schüler A weibl.

2 SG-Kirchhaslach 483,2

Graf, Patrizia 93,0 111,6Schüler A weibl.

Schedel, Ingeborg 88,0 96,8Damen Alterskla

Möst, Margarethe 84,0 92,4Damen Alterskla

Waibel, Doris 76,0 91,2Senioren weibl.

Miller, Maria 76,0 91,2Senioren weibl.

3 SV "St.Georg" Weiler 473,2

Sommer, Stefanie 89,0 106,8Schüler A weibl.

Gestle, Verena 94,0 103,4Jugend weibl.

Gestle, Michaela 97,0 97,0Junioren B weibl.

Gestle, Monika 92,0 92,0Damenklasse

Bodenmüller, Susanne 74,0 74,0Damenklasse

4 Schützenverein Kellmünz e.V. 472,2

Schimek, Marianne 88,0 105,6Senioren weibl.

Schunk, Maria 85,0 102,0Senioren weibl.

Brunnenmeier, Sieglinde 84,0 92,4Damen Alterskla

Hörmann, Marion 87,0 87,0Damenklasse

Konrad, Gerlinde 71,0 85,2Senioren weibl.

5 Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhausen 468,7

Rothdach, Elfriede 94,0 112,8Senioren weibl.

Rothdach, Gisela 96,0 96,0Damenklasse

Rothdach, Maria 91,0 91,0Damenklasse

Dopfer, Christa 79,0 86,9Damen Alterskla

Ehrmann, Heidi 82,0 82,0Damenklasse

6 SchV. Filzingen e.V. 1950 468,0

Merkle, Johanna 80,0 96,0Schüler A weibl.

Haider, Melissa 79,0 94,8Schüler A weibl.

Merkle, Theresia 85,0 93,5Jugend weibl.

Haider, Dorina 84,0 92,4Jugend weibl.

Euchner, Irmgard 83,0 91,3Damen Alterskla

7 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg 460,9

Koros, Helga 79,0 94,8Senioren weibl.

Dorer, Annemarie 86,0 94,6Damen Alterskla

Heinrich, Gabriele 83,0 91,3Damen Alterskla

Bohnet, Centa 82,0 90,2Damen Alterskla

Heinrich, Melanie 90,0 90,0Damenklasse

Datum: 20.09.2009
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Damenwanderpokal

Ergebnisse:Platz �ame

8 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 435,3

Heid, Katrin 88,0 96,8Jugend weibl.

Heid, Lisa 91,0 91,0Junioren B weibl.

Zint, Susanne 81,0 89,1Jugend weibl.

Maidel, Amanda 78,0 85,8Jugend weibl.

Seldner, Franziska 66,0 72,6Jugend weibl.

9 Schützenverein Weinried e.V. 434,3

Riedele, Lisa 83,0 91,3Jugend weibl.

Nieder, Nina 82,0 90,2Jugend weibl.

Böckler, Regina 78,0 85,8Jugend weibl.

Schäfer, Monika 85,0 85,0Damenklasse

Greif, Gudrun 82,0 82,0Damenklasse

10 Tagobert e.V. Tafertshofen 428,4

Müller, Andrea 82,0 90,2Damen Alterskla

Thoma, Cornelia 89,0 89,0Damenklasse

Ehrmann, Evi 71,0 85,2Senioren weibl.

Zell, Anja 85,0 85,0Junioren A weibl.

Weigele, Katharina 79,0 79,0Junioren A weibl.

11 SV Winterrieden 1920 e.V. 426,2

Raffler, Maria 86,0 94,6Damen Alterskla

Wagner, Doris 91,0 91,0Damenklasse

Fieberg, Hildegard 68,0 81,6Senioren weibl.

Riedmeier, Cornelia 81,0 81,0Damenklasse

Pistel, Gerlinde 78,0 78,0Damenklasse

12 SV Klosterbeuren 426,2

Schedl, Diana 89,0 97,9Damen Alterskla

Merz, Barbara 81,0 97,2Senioren weibl.

Höld, Regina 84,0 84,0Damenklasse

Höld, Maria 71,0 78,1Damen Alterskla

Huber, Christine 69,0 69,0Damenklasse

13 Hubertus Greimeltshofen 421,7

Schmid, Renate 94,0 94,0Damenklasse

Birzle, Marlies 87,0 87,0Damenklasse

Schmid, Bianca 71,0 85,2Schüler A weibl.

Schmid, Maria 75,0 82,5Damen Alterskla

Jehle, Manuela 73,0 73,0Damenklasse

14 Schützenverein Hörlis 410,7

Horber, Stefanie 86,0 94,6Jugend weibl.

Dreier, Karin 77,0 84,7Damen Alterskla

Horber, Theresia 81,0 81,0Damenklasse

Sauter, Anneliese 80,0 80,0Damenklasse

Sauter, Christine 64,0 70,4Jugend weibl.

Datum: 20.09.2009
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Damenwanderpokal

Ergebnisse:Platz �ame

15 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 246,9

Hörmann, Doris 98,0 98,0Damenklasse

Hertnagel, Waltraud 71,0 78,1Damen Alterskla

Koneberg, Hermine 59,0 70,8Senioren weibl.

16 SV Herretshofen 224,7

Kircher, Helga 77,0 84,7Damen Alterskla

Seidl, Thea 80,0 80,0Damenklasse

Bertele, Silvia 60,0 60,0Damenklasse

17 Falk Mohrenhausen 144,3

Mayr, Sarah 75,0 75,0Damenklasse

Ruf, Anna 63,0 69,3Damen Alterskla

18 Schützenverein Oberroth 1904 e.V. 137,1

Riedlberger, Centa 70,0 70,0Damenklasse

Schmid, Hedwig 61,0 67,1Damen Alterskla

19 SV Osterberg e.V. 84,7

Wucher, Inge 77,0 84,7Damen Alterskla

Datum: 20.09.2009
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Gau-Damenschiessen 2009

Oberschönegg

Meistbeteiligung Damen

Platz Verein Anzahl Ort

SG-Kirchhaslach Kirchhaslach191

Hubertus Greimeltshofen Greimeltshofen122

Tagobert e.V. Tafertshofen Kettershausen122

SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg Oberschönegg114

SV Waldfrieden Reichau e.V. Boos105

SchV. Filzingen e.V. 1950 Altenstadt-Filz.86

Schützenverein Weinried e.V. Weinried77

S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 Dietershofen68

Schützenverein Hörlis Kirchhaslach68

Schützenverein Kellmünz e.V. Kellmünz68

SV "St.Georg" Weiler Osterberg68

SV Klosterbeuren Babenhausen512

SV Winterrieden 1920 e.V. Winterrieden512

Vereinigt.Schützenges.e.V. Babenhausen Babenhausen512

SV Herretshofen Kirchhaslach-Herretshofen315

SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. Kettershausen315

Falk Mohrenhausen Kettershausen217

Schützenverein Oberroth 1904 e.V. Oberroth217

SV Osterberg e.V. Osterberg119

129Gesamt:

WM-Shot

1Seite:

20.09.2009Datum: Lizenziert für: Schützengau Babenhausen
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